

„Rozwój komunikacji publicznej w Kielcach”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020

Umowa nr POPW.02.01.00-26-002/16-00

Kielce, dnia 07.06.2018r.

NO.26.11.2018.6

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: „Budowa Centrum Komunikacyjnego wraz z Systemem Informacji dla Pasażerów (przebudowa, rozbudowa i modernizacja istniejącego zespołu Dworca Autobusowego przy ul. Czarnowskiej 12)”. Numer referencyjny: 4/2018

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach w odpowiedzi na pismo z dnia 30.05.2018r. udziela odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie1

Dotychczasowy zapis SIWZ odsyłający w kwestii kamieni milowych (etapów podlegających penalizacji) do rozdziałów i podrozdziałów z przedmiarów, to lista kilkudziesięciu pozycji. Prosimy o weryfikację zapisów umownych w taki sposób, że to Wykonawca w trakcie uzgadniania z Zamawiającym określi 3 kamienie milowe co do których zastosowanie będą miały zapisy paragrafu 20 ust. 1 punkt 2) (kary za opóźnienie w wykonaniu etapów-kamieni milowych wskazanych w zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramie).

Uprzejmie prosimy zatem o zmianę zapisu w Par 20 ust.1. punkt 2) Umowy brzmiącego :

2) za opóźnienie w wykonaniu któregośkolwiek z terminów wskazanych w zatwierdzonym harmonogramie przedmiotu Umowy w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto określonego w Par. 10 ust.1. umowy, za każdy dzień zwłoki.

Na następujący:

2) za opóźnienie w wykonaniu któregośkolwiek z terminów wskazanych przez Zamawiającego w zatwierdzonym harmonogramie przedmiotu Umowy jako kamienie milowe (w ilości nie więcej niż 3 kamienie) w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto określonego w Par. 10 ust.1. umowy, za każdy dzień zwłoki.

„Rozwój komunikacji publicznej w Kielcach”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020

Umowa nr POPW.02.01.00-26-002/16-00

Dodatkowo, prosimy o zmianę zapisu paragrafu 21 ustęp 2 punkt 6 w taki sposób aby liczbę 10 zamienić na liczbę 40.

Prosimy także o wprowadzenie do umowy prawa Wykonawcy do wstrzymania prac w przypadku opóźnień w płatności Zamawiającego powyżej 10 dni i prawa Wykonawcy do odstąpienia jeżeli opóźnienie w płatnościach przekroczy 40 dni

Zwracamy uwagę że pozostawienie zapisów w aktualnym brzmieniu skutkuje koniecznością kalkulowania w cenie oferty ryzyk które z tych zapisów wynikają.

Kryteria SIWZ zostały właściwie przez Zamawiającego opisane, tzn. nie dopuszczają do realizacji projektu Podmiotów o małym potencjalnie i nie gwarantujących prawidłowego wykonania i ukończenia budowy.

W dobie aktualnej sytuacji rynkowej, wzrostu cen usług i dostaw w sektorze budowlanym, proponujemy zatem rozwiązania, które niepotrzebnie nie będą obciążać budżetu inwestycji.

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że:

1. w zakresie pierwszej części zadanego pytania Zamawiający nie widzi żadnych przeszkód w zakresie ustanowienia kamieni milowych przy określaniu harmonogramu finansowo – rzeczowego, natomiast nie wyraża zgody na powiązanie kar umownych z kamieniami milowymi.

Mając jednak na uwadze zmniejszenie ryzyka Wykonawcy tytułem nieterminowego wykonania poszczególnych etapów Zamawiający modyfikuje § 20 ust. 1 pkt. 2.

2. w części dotyczącej zmian zapisu § 21 ust. 2 pkt. 6 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę z liczby 10 na 40 dni opóźnienia, jednak po wnikliwej analizie wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 20 dni.

Zamawiający modyfikuje § 21 ust. 2 pkt. 6 w tym zakresie.

3. w zakresie wstrzymania prac przez Wykonawcę lub odstąpienia od umowy w przypadku opóźnień w płatnościach, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

Z uwagi na status organizacyjny Zamawiającego (jednostka budżetowa) nie jest możliwe zaciąganie zobowiązań bez pokrycia środków finansowych. Zamawiający będzie posiadał zabezpieczone w 100% środki finansowe na realizację inwestycji na dzień podpisania umowy.

„Rozwój komunikacji publicznej w Kielcach”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020

Umowa nr POPW.02.01.00-26-002/16-00

Pytanie2

Prosimy o wyjaśnienie następującej kwestii:

W SIWZ dotyczącym tego przetargu w załączniku nr 1 Formularz oferty w pkt 3 znalazł się zapis:

3. Oświadczam, że skrócę termin wykonania inwestycji o miesięcy od wymaganego terminu zakończenia. (W przypadku nie określenia ilości miesięcy, o który zostanie skrócona inwestycja wykonawca otrzyma 0 pkt.)

Minimalny termin wykonania zamówienia to 15 miesięcy od dnia zawarcia umowy;

W SIWZ nie znajdujemy odniesienia do przyznawania punktów za skrócenie terminu wykonania zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje się treść Załącznika Nr 1 (formularz ofertowy) do SIWZ.

STARSZY SPECJALISTA
ds. organizacji i zamówień publicznych
A. Liszka
mgr Agnieszka Liszka

DYREKTOR
M. Sosnowski
mgr inż. Marian Sosnowski